

---

## **ACHIZITIE INLOCUIRE VANA INDUSTRIALA SI AERISITOARE**

I.D.: 88656572

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.714,28 RON - 5.714,28 RON

---

Descriere: Aerisitor automat 1/2 buc =20x31.02 =620.40 Niplu 1/ bz buc =12x 3.95= 47.40 Reductie 1/2x3/8 buc= 8 x1.48 =11.84 Robinet apa 1/2 buc= 17 x15.82=268.94 Dop pvc 160 buc =2 x8.69 =17.38 Reductie pvc 250x160 buc =1x 77.97 =77.97 Pasta verde + canepa buc=1x20 =20.00 Vana trecere cu sertar buc= 1x 1357.91= 1357.91 Garnitura 2" buc= 4x 1.71= 6.84 Surub 16x80 buc =10x 4.21= 42.10 Piulita m6 buc=10x 0.71= 7.10 Saiba 16 buc =16 x0.40 =6.40 Manop demontare/montare aeristoare automate + golit/incarcat/aerisit inst =900 Manop const defectiune + golit/incarcat/aerisit inst+dem/mont vana trecere=2300 Cheltuieli cu aprovizionarea + deplasarea 30.00 Total = 5714.28 lei

---